
LC Solbad Ravensberg

5000 m Bahnmeeting

am 6.07.2018 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion

Ergebnisliste

7.07.2018 / 11:32

Wettkampfübersicht

Junioren U23

Männliche Jugend U16

Männliche Jugend U14

Männliche Kinder U12

Senioren M30

Senioren M50

Senioren M55

Senioren M60

Senioren M70

Senioren M80

Frauen

Weibliche Jugend U20

Weibliche Jugend U16

Weibliche Jugend U14

Weibliche Kinder U12

Seniorinnen W45

Seniorinnen W50

Wald-Cross-Strasse

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Junioren U23

800 m M U23 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 2432 Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:16,84 min.

Männliche Jugend U16

800 m MJ U16 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 1898 Herzog, Moritz 2003 WE DJK Gütersloh 2:25,70 min.

2. 2049 Li, Tom 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 2:27,88 min.

3000 m MJ U16 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 3000 Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 10:17,41 min.

2. 3067 Franken, Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 10:36,20 min.



Männliche Jugend U14

800 m MJ U14 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. 1758 Gockel, Lucas 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 2:50,78 min.

1751 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Männliche Kinder U12

800 m MK U12 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. 1756 Köhler, Kornelius 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:59,36 min.

1808 Kopp, Sebastian 2007 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

Senioren M30

800 m Sen. M30 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. 2137 Wolf, Christopher A. 1987 WE LC Solbad Ravensberg 2:57,53 min.

3000 m Sen. M30 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 2137 Wolf, Christopher A. 1987 WE LC Solbad Ravensberg 14:44,80 min.

Senioren M50

800 m Sen. M50 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 1899 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:19,00 min.

Senioren M55

800 m Sen. M55 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 2317 Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden 2:34,65 min.

3000 m Sen. M55 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 3078 Glück, Daniel 1962 WE LC Solbad Ravensberg 12:27,07 min.

2. 3077 Kerwien, Udo 1962 WE LC Solbad Ravensberg 12:38,68 min.

3. 3069 Schlie, Michael 1959 WE LC Solbad Ravensberg 16:23,42 min.

Senioren M60

3000 m Sen. M60 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 3063 Spiekermann, Peter 1954 WE SC Melle 03 12:35,73 min.



Senioren M70

800 m Sen. M70 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. 2050 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage Detmold-Bad Salzuflen 2:48,14 min.

3000 m Sen. M70 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 2050 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage Detmold-Bad Salzuflen 13:36,72 min.

Senioren M80

3000 m Sen. M80 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 3079 Mußgnug, Hermann 1938 WE LC Solbad Ravensberg 21:47,33 min.

Frauen

800 m Frauen 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 1896 Höhner, Laura 1996 WE DJK Gütersloh 2:43,37 min.

Weibliche Jugend U20

800 m WJ U20 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 1760 Weike, Lea 1999 WE SV Brackwede 2:20,90 min.

Weibliche Jugend U16

800 m WJ U16 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. 1599 Spaeing, Greta 2003 WE Spvg. Versmold 2:52,09 min.

2. 1759 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 4:16,04 min.

Weibliche Jugend U14

800 m WJ U14 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. 1728 Schley, Maxine 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,02 min.

2. 1717 Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:42,22 min.

3. 1602 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:56,05 min.

4. 1604 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 3:02,70 min.

Weibliche Kinder U12

800 m WK U12 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Kinder U12

1. 1745 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:16,88 min.



Seniorinnen W45

3000 m Sen. W45 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 3061 Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 11:35,62 min.

Seniorinnen W50

3000 m Sen. W50 6.07.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U16

1. 3062 Engels, Sabine 1968 WE LC Solbad Ravensberg 11:45,27 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männliche Jugend U16

800 m MJ U16 6.07.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. 2432 Jacobebbinghaus, Nick 1998 WE SV Brackwede 2:16,84 min.

2. 1899 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:19,00 min.

3. 1760 Weike, Lea 1999 WE SV Brackwede 2:20,90 min.

4. 1898 Herzog, Moritz 2003 WE DJK Gütersloh 2:25,70 min.

5. 2049 Li, Tom 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 2:27,88 min.

6. 2317 Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden 2:34,65 min.

7. 1896 Höhner, Laura 1996 WE DJK Gütersloh 2:43,37 min.

3000 m MJ U16 6.07.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. 3000 Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 10:17,41 min.

2. 3067 Franken, Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 10:36,20 min.

3. 3061 Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 11:35,62 min.

4. 3062 Engels, Sabine 1968 WE LC Solbad Ravensberg 11:45,27 min.

5. 3078 Glück, Daniel 1962 WE LC Solbad Ravensberg 12:27,07 min.

6. 3063 Spiekermann, Peter 1954 WE SC Melle 03 12:35,73 min.

7. 3077 Kerwien, Udo 1962 WE LC Solbad Ravensberg 12:38,68 min.

8. 2050 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage Detmold-Bad Salzuflen 13:36,72 min.

9. 2137 Wolf, Christopher A. 1987 WE LC Solbad Ravensberg 14:44,80 min.

10. 3069 Schlie, Michael 1959 WE LC Solbad Ravensberg 16:23,42 min.

11. 3079 Mußgnug, Hermann 1938 WE LC Solbad Ravensberg 21:47,33 min.

Männliche Kinder U12

800 m MK U12 6.07.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. 1758 Gockel, Lucas 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 2:50,78 min.

2. 1756 Köhler, Kornelius 2007 WE LC Solbad Ravensberg 2:59,36 min.

3. 1745 Wacker, Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3:16,88 min.



1808 Kopp, Sebastian 2007 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

1751 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Weibliche Jugend U14

800 m WJ U14 6.07.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. 1728 Schley, Maxine 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,02 min.

2. 1717 Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:42,22 min.

3. 2050 Hüls, Rudolf 1948 WE LG Lage Detmold-Bad Salzuflen 2:48,14 min.

4. 1599 Spaeing, Greta 2003 WE Spvg. Versmold 2:52,09 min.

5. 1602 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:56,05 min.

6. 2137 Wolf, Christopher A. 1987 WE LC Solbad Ravensberg 2:57,53 min.

7. 1604 Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 3:02,70 min.

8. 1759 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 4:16,04 min.
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